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RED DE BIBLIOTECAS LANDIVARIANAS

PROPUESTA DE PLAN DE ADQUISICIONES 2024
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Bibliografia Cotizacién Aprobacién

Adquisicion

Adquisicion Catalogacion En Anaqueles

A\ 4
Se requiere la

Bibliografia
que aparece en
el Programa del Curso

\ 4
Dispondran de
10 dias habiles

para aprobar

las obras
cotizadas;

gue seran
adquiridas
por Biblioteca

A\ 4
Los proveedores
dispondran de
30 dias maximo
para entregar
las obras adquiridas

20-may

5-jun

9-jul

25-jul

30-ago

2-sep

4-oct




